
PORTARIA Nº  876/2008 
 

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO 
E CLASSIFICADO NO CONCURSO PÚBLICO DE QUE TRATA O 
EDITAL Nº 001/2007. 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS EM EXERCÍCIO, da 
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas pelo 
Decreto nº 18.275, de 11 de abril de 2008, resolve: 
 
Art. 1º. Convocar o candidato, LEONARDO COLODETTE DOS 

REIS, nº. inscrição 800.938-4, cargo S38- ODONTÓLOGO, para: 
 

1. Comparecerer no dia 26 de setembro de 2008, às 07:00 horas, ao Centro Municipal de Saúde, 
localizado na Av. Jones dos Santos Neves, nº 07, Bairro Guandú, na sala de atendimento ao servidor, 
a fim de submeter-se à avaliação médica admissional. O candidato convocado deverá estar munido 
dos exames listados na Portaria/SEMASI nº 076/2008, de 01 de fevereiro de 2008, sob pena de 
eliminação. 

 
2. Comparecerer no dia 29 de setembro de 2008, às 14:00 horas,  à Diretoria de Recursos Humanos da 

Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos – SEMASI, localizada na Rua 
Joaquim Vieira, nº 23, Ed. Viva Shopping, 3º andar, Bairro Guandú, para entrega dos documentos 
especificados na Portaria/SEMASI nº. 141, de 03 de março de 2008. A ausência dos 
documentos e a não comprovação de todos os requisitos do Concurso Público importarão em 
eliminação do candidato, conforme previsto no item 12.3 do Edital nº 001/2007. 

 
3. Comparecerer no dia 29 de setembro de 2008, às 16:00 horas,  à Diretoria de Recursos Humanos da 

Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos – SEMASI, localizada na Rua 
Joaquim Vieira, nº 23, Ed. Viva Shopping, 3º andar, Bairro Guandú, para tomar posse do cargo público. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 
Cachoeiro de Itapemirim,  18 de setembro de 2008. 

 

 
JARDEL FÁVERO JÚNIOR 

Secretário Municipal de Administração, Logística e  
Serviços Internos em exercício 

 


